355) numarada kayıtlı bir vakayiname mevcuttur ki, kataloğda Eyyubilere
ait olduğu zikredilmekle beraber, hakikatte bilhassa Hısn Kayfa Eyyubilerine
aittir ki, bu münasebetle Mardin Artukların'a ait birçok tafsilâtı ihtiva etmek-
tedir; XIV. üneü asır sonuna kadar gelen bu kaynağın, bu mevzu için ne kadar
mühim olduğu meydandadır. 571 Hicri, 1176 Milâdi yılından evveline ait vak'alar
için en mühim kaynak, ibn al-Azra k'ın Tarih- i Maydfdrikin'idir. Bu eseri
meydana çıkaran Amedroz bunun Mervanilere ait parçasını 1902 - 1903 de
İ ngiliz Asya Cemiyeti Me cm u as ı'nda neşretmişti.